

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 68/15)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"

објављује

**О Б А В Е Ш Т Е Њ Е**  
**О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ**

Назив предмета набавке: **ДЕЛОВИ ЗА ВОЗИЛА ИК218М - ПО ПАРТИЈАМА**, бр. ВНД-200/15 (назив и ознака из општег речника набавке: 34300000 - Делови и прибор за возила и њихове моторе)

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

br. partije	ŠIFRA GSP	NAZIV DOBRA / USLUGE / RADOVA	J.M.	PLANIRANA KOLIČINA	PROCENA din/J.M.	SUMA (din)
<b>PARTIJA 2: MODUL EBS MOTORA D2066LUH48</b>						
1	116419801	MODUL, EBS MOTORA D2066 LUH48 IK218M	kom	2	83.000,00	166.000,00
2	116420101	MODUL, EBS MOTORA D2066 LUH48 IK218M	kom	2	46.850,00	93.700,00
<b>PARTIJA 2:</b>						<b>259.700,00</b>
<b>PARTIJA 4: CILINDRI KOČNI ZA VOZILA IK-218M</b>						
1	116682401	CILINDAR, KOCNI LEVI OS.VOK 07-B17 MEMBRANSKI	kom	2	10.500,00	21.000,00
2	116683201	CILINDAR, KOCNI DESNI OS.VOK 07-B17 MEMBRAN.	kom	8	10.500,00	84.000,00
3	116686701	CILINDAR, TRISTOP POG./CEN.OS AV132/80 IK218M	kom	20	47.000,00	940.000,00
<b>PARTIJA 4:</b>						<b>1.045.000,00</b>
<b>PARTIJA 6: TURBOPUNJAČI ZA VOZILA IK-218M</b>						
1	116733201	TURBOPUNJAC, NISKOGR PRITISKA MOT.D2066 LUH48	kom	1	220.000,00	220.000,00
2	116660301	TURBOPUNJAC, VISOKOG PRITISKA MOT.2066 LUH48	kom	1	210.000,00	210.000,00
<b>PARTIJA 6:</b>						<b>430.000,00</b>
7	116678601	GLAVA, UPRAVLJACA IK218M	kom	2	335.000,00	<b>670.000,00</b>
8	116656501	ELEKTRONIKA, CENTRALNA ZBR IK218M	kom	1	84.500,00	<b>84.500,00</b>
9	116657301	ELEKTRONIKA, MULTIPLEX MUX 2-M IK218M	kom	2	55.500,00	<b>111.000,00</b>
10	116673501	ELEKTRONIKA, MENJACA VOITH 864.5 IK218M	kom	1	490.000,00	<b>490.000,00</b>
11	116688301	CILINDAR, GLAVNI KOCNI SA ELEKTRON.EBS IK218M	kom	1	150.000,00	<b>150.000,00</b>
15	116411201	VENTIL, PROPORCIONALNI PVP D2066 LUH48 IK218M	kom	2	8.700,00	<b>17.400,00</b>
17	116668901	HIDROMOTOR, 24V MOTORA 2066 LUH48	kom	2	120.000,00	<b>240.000,00</b>
18	116403101	PUMPA, RASHLADNE TECNOSTI D2066 LUH48 IK218M	kom	3	22.000,00	<b>66.000,00</b>
19	116663801	ALTERNATOR, MOTORA 2066 LUH48	kom	2	75.000,00	<b>150.000,00</b>
20	116664601	ELEKTROPOKRETAČ, MOTORA 2066 LUH48	kom	2	70.000,00	<b>140.000,00</b>
21	116671901	TAHOGRAFI, DIGITALNI IK218M SE5000ExaktDuo	kom	1	90.000,00	<b>90.000,00</b>
59	117261101	SET, VODJICE MOSTA IK218M (2013)	set	10	12.000,00	<b>120.000,00</b>
62	117267001	STABILIZATOR, TORZIONI OS.VOK 07-B17 - IK218M	kom	1	105.000,00	<b>105.000,00</b>
64	117269701	CAURA, GUMENA DVOD.STABILIZ. OS.VOK 07-B17	kom	4	2.500,00	<b>10.000,00</b>
86	117749401	RUCICA, RETARDEKA IK-218M	kom	3	14.000,00	<b>42.000,00</b>
87	117750801	RELE, OPTERECENJA BRISACA STAKLA IK218M	kom	5	12.500,00	<b>62.500,00</b>
<b>PARTIJA 89: AMORTIZERI ZA VOZILA IK-218M</b>						
1	117262001	AMORTIZER, OSOVINE VOK 07-B17 - IK218M (2013)	kom	5	11.500,00	57.500,00
2	117265401	AMORTIZER, OSOVINE AV132 II/90 IK218M (2013)	kom	8	12.500,00	100.000,00
3	117266201	AMORTIZER, OSOVINE AVN132 ? IK218M (2013)	kom	8	14.500,00	116.000,00
<b>PARTIJA 89:</b>						<b>273.500,00</b>

Уговорена вредност: 3.797.000,00 динара.

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 8 (за цео тендер)

## Највиша и најнижа понуђена цена:

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
2	310.880,00	192.460,00
4	963.250,00	910.520,00
6	465.765,00	465.765,00
7	192.900,00	192.900,00
8	76.235,00	76.235,00
9	47.985,00	47.985,00
10	417.935,00	417.935,00
11	161.500,00	103.010,00
15	8.155,00	8.155,00
17	118.130,00	118.130,00
18	20.620,00	15.695,00
19	33.700,00	27.500,00
20	60.345,00	31.200,00
21	74.490,00	74.490,00
59	10.310,00	10.310,00
62	72.955,00	72.955,00
64	2.490,00	2.490,00
86	9.500,00	9.500,00
87	8.566,00	8.566,00
89	469.783,00	315.000,00

## Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
2	192.460,00	192.460,00
4	963.250,00	910.520,00
6	465.765,00	465.765,00
7	192.900,00	192.900,00
8	76.235,00	76.235,00
9	47.985,00	47.985,00
10	417.935,00	417.935,00
11	103.010,00	103.010,00
15	8.155,00	8.155,00
17	118.130,00	118.130,00
18	20.620,00	20.620,00
19	33.700,00	33.700,00
20	60.345,00	60.345,00
21	74.490,00	74.490,00
59	10.310,00	10.310,00
62	72.955,00	72.955,00
64	2.490,00	2.490,00
86	9.500,00	9.500,00
87	8.566,00	8.566,00
89	469.783,00	315.000,00

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели уговора: 04.11.2015. године

Датум закључења уговора: 23.11.2015. године

Основни подаци о добављачу: «**DEWACO**» DOO, Бул.Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора

Околности које представљају основ за измену током трајања уговора: /